
UCHWAŁA NR XLIX.270.2023 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 876 774,99 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 760 353,69 zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2023 w łącznej 
kwocie 43 768 525,83 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26 912 675,77zł 

b) majątkowe w kwocie 16 855 850,06 zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
51 702 140,07 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26 388 118,04 zł 

b) majątkowe w kwocie 25 314 022,03 zł 

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 7 933 614,24 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 933 614,24zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 000 000 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                         zał. nr 1 do uchwały nr XLIX.269.2023 z 06.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 540 571,99 250 000,00 2 790 571,99

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 250 000,00 250 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 455,04 16 775,00 115 230,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 775,00 16 775,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 775,00 16 775,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 116 792,00 65 000,00 6 181 792,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 1 188 000,00 30 000,00 1 218 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 807,00 -315 000,01 1 485 806,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000,00 -315 000,01 1 484 999,99

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 800 000,00 -315 000,01 1 484 999,99

926 Kultura fizyczna 4 950 000,00 860 000,00 5 810 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 950 000,00 860 000,00 5 810 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 900 000,00 860 000,00 5 760 000,00

Razem: 42 891 750,84 876 774,99 43 768 525,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 965 524,95

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 5 000 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 965 524,95

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                         zał. nr 2 do uchwały nr XLIX.269.2023 z 06.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 981 877,00 460 000,00 1 441 877,00

60016 Drogi publiczne gminne 856 717,00 -190 000,00 666 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 -190 000,00 400 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 650 000,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 600,00 50 000,00 203 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 200,00 50 000,00 191 200,00

4260 Zakup energii 75 000,00 50 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 3 497 408,41 122 599,50 3 620 007,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 677 399,00 48 000,00 2 725 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 000,00 48 000,00 1 709 000,00

75095 Pozostała działalność 361 747,00 74 599,50 436 346,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 59 067,00 59 067,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 532,50 15 532,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 611 550,04 20 000,00 631 550,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 481 095,00 20 000,00 501 095,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 437 035,63 90 000,00 14 527 035,63

80101 Szkoły podstawowe 6 676 818,45 30 000,00 6 706 818,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 500,00 21 100,00 210 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 500,00 8 900,00 212 400,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 068 336,83 60 000,00 2 128 336,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 138 779,00 263 779,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 500,00 138 779,00 263 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 779,00 38 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 300,00 120 000,00 194 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 629 300,00 540 000,00 10 169 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 071 300,00 5 000,00 8 076 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 000,00 500 000,00 849 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 300 000,00 500 000,00 800 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 207 950,00 -315 000,01 1 892 949,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 041 000,00 -315 000,01 1 725 999,99

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 800 000,00 -315 000,01 1 484 999,99

926 Kultura fizyczna 4 432 028,77 1 653 975,20 6 086 003,97

92601 Obiekty sportowe 4 432 028,77 1 643 975,20 6 076 003,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 228,77 83 975,20 311 203,97

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 1 560 000,00 5 560 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 48 941 786,38 2 760 353,69 51 702 140,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3- Plan zadań inwestycyjnych na 2023r. do uchwały budżetowej nr 
XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.                                                                         zał. nr 3 do uchwały nr XLIX.269.2023 z 06.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 460 000,00590 000,00 1 050 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 190 000,00 400 000,00590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 - 190 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi  Biejków- Wojciechówka 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Lekarcice Nowe, 
gmina Promna 90 000,00 - 90 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 650 000,00 650 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej Biejków-Wojciechówka, gmina 
Promna 0,00 555 000,00 555 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Lekarcice Nowe, 
gmina Promna 0,00 95 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00517 265,00 577 265,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00 60 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00
Modernizacja ciągów pieszych i pieszo jezdnych przy Szkole Specjalnej w 
Adamowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 315 000,012 000 000,00 1 684 999,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 315 000,01 1 684 999,992 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 - 315 000,01 1 484 999,99

Budowa świetlicy wiejskiej w Piekartach 1 800 000,00 - 315 000,01 1 484 999,99

926 Kultura fizyczna 1 643 975,204 227 228,77 5 871 203,97

92601 Obiekty sportowe 1 643 975,20 5 871 203,974 227 228,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 228,77 83 975,20 311 203,97

Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Promnie.! 227 228,77 83 975,20 311 203,97

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 1 560 000,00 5 560 000,00

Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Promnie.! 4 000 000,00 1 560 000,00 5 560 000,00

23 321 586,84 25 170 562,031 848 975,19Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B821B7D6-CB47-4FAC-984F-1881A3C9F4AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX.270.2023 RADY GMINY W PROMNIE z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


